גבולות התוכנית:

.3

גבולות התוכנית מסומנים בקו כחול כהה בתשריט.

בעלי הקרקע:

.4

מינהל מקרקעי ישראל ואח' (ראה רשימת בעלויות בנספח).

היוזמים ומגישי התוכנית:

.5

מינהל מקרקעי ישראל, הועדה המקומית לתכנון ובניה "ארנו", רמת אילן בע"מ.

מדינת ישראל / משרד הפנים
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965
מחוז תל-אביב

..2/...

מרחב תכנון מקומי 1/11/87

תוכנית מתאר/מפורטת מס' 195/תמ"מ

החליטה המחוזית בשיבתה מס' 286

החליטה לתת חוקף 303

2.2.87

21.9.87

מרדכי כהנא
יושב ראש הועדה

11.11.87

ונחל סלוי לתכנון

המתכנן :

6. אבא אלחנני, אדריכלים וכוני ערים, שלמה המלך 27, תל-אביב.

מטרת התוכנית

7.

קביעת קטעים לאיחוד וחלוקה חדשה לפי פרק ג' סימן ז' לחוק התכנון והבניה - תשכ"ה 65.
- ו. בטול התכנון והתחולה בשטח התוכנית הזו של תוכנית מפורטת מס' תמ"מ 85, עם אישור תוכנית זו.

רשום שטחי ציבור

8. כל השטחים לצרכי ציבור ירשמו ע"ש המועצה המקומית קרית אונו במסגרת אחרד וחלוקה לפי סימן ז' לחוק התכנון והבניה - תשכ"ה 1965. או במסגרת הליך ההפקעה.

דרכים וחנית כלי רכב

- (א). תוואי רחוב לוס-אנג'לס יורחב עד 20.0 מטר. מפאת אילוצים בשטח לא תהיה ההרחבה סימטרית משני הצדדים.
- היתרי בניה, במגרשים הגובלים לתוואי, יוצאו רק לאחר הבטחת הרחבתו של רחוב לוס אנג'לס ואישורו של מהנדס הועדה המקומית.
- (ב). בתשריט מסומנים שטחים המיועדים לחנית כלי רכב של כל מגרש ומגרש. הועדה המקומית לא תתן היתר לבניה לפני שיובטחו מקומות חניה לפי תקני החניה בתקנות התכנון והבניה (התקנת מקומות חניה) 1983 תשמ"ג. כן סומנו מפרצי חניה ציבורית למבקרים. במידה ובמגרש או בקטע בנוי מגובש אחר יהיו מספר בנינים, תאסר הקמת גדרות בין מקומות החניה על מנת להבטיח זכות מעבר לכלי רכב למקומות החניה. במגרש A (בניני ציבור) ינתן פתרון חניה במגרש כחנאי להוצאת רשיון בניה.

בתשריטים מסומנים קטעי המגרשים שאין להקים גדרות בתוכם.

השטחים הצבועים אפור ומותחמים באפור כהה מיועדים ליחידה מסחרית, בחלקה 615 יחשבו אחוזי הבניה ביחס לשטח של 580 ממ"ר.

לא יוצא היתר בניה למסחר לפני שאובטחו מקומות חניה + פריקה וטעינה לפי תקן החניה בתקנות החכנון-והבניה תשמ"ג 1983, בתחום המגרש.

מכני עזר

.15

לא תורשה בנית מכני עזר נפרדים בשטח התוכנית, חדרי כביסה ותליה, חדרי הסקה, מיזוג אוויר, סידורים להספקת גז, חדרי אשפה, מקלטים, יותר לבנות אך ורק בשטח הבנינים בקומת עמודים מפולשת או חתח פני הקרקע במקומות שתאשר הועדה המקומית, בתנאי שלא תפגע בתוכנית אופן הבניה המצ"ב, חניות מקורות למכוניות, אם יאושרו, מותר יהיה לבנות באישור הועדה המקומית רק בבניני מגורים בני קומה אחת, שתי קומות וקוטג'ים. חניות אלה לא יחשבו בתוך אחוזי הבניה. גובה מירבלי של חניון יהיה 2.20 מטר. מכני העזר כלולים כאחוזי הבניה המותרים בתוכנית זו למעט מקלט שהוא תוספת לאחוזים ואשר יבנה כחלק מהבנין בתחום קוי הבנין עפ"י אישור הג"א.

איחוד וחלוקה מחדש

.16

לגבי השטחים המותחמים ומקווקוים שחור, המסומנים 1-12.

תוכן תוכנית מפורטת לאיחוד וחלוקה חדשה ללא הסכמת הבעלים, כולל לוח איזון והקצאות, בהתאם להוראות שבפרק ג' סימן ז' שבחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965.

תוכניות אלה תוגשנה תוך שנה אחת ממתן תוקף לתוכנית זו.

השטחים בנספח מס' 1 (טבלאות) בתוכנית זו הם מקורבים בלבד ושיעורם המדויק יצוין בתוכניות המפורטות שתערכנה ותוגשנה כנגזר מתוכנית זו.